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Egreso
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1 Gasto Corriente

SERVICIOS PERSONALES $20,550,105.361000 $20,550,105.36 $1,462,661.10 $1,462,661.10 $1,448,132.41 $1,448,132.41$0.00 $19,087,444.…

MATERIALES Y SUMINISTROS $5,169,516.802000 $5,208,516.80 $167,653.84 $167,653.84 $167,653.84 $167,653.84$39,000.00 $5,040,862.96

SERVICIOS GENERALES $7,208,211.943000 $7,148,211.94 $281,701.07 $281,701.07 $281,701.07 $281,701.07-$60,000.00 $6,866,510.87

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$4,425,757.614000 $4,425,757.61 $25,645.03 $25,645.03 $25,645.03 $25,645.03$0.00 $4,400,112.58

Gasto Corriente $37,353,591.71 $37,332,591.71 $1,937,661.04 $1,937,661.04 $1,923,132.35 $1,923,132.35-$21,000.00 $35,394,930.…

2 Gasto de Capital

SERVICIOS PERSONALES $3,475,581.031000 $3,475,581.03 $173,559.69 $173,559.69 $173,559.69 $173,559.69$0.00 $3,302,021.34

MATERIALES Y SUMINISTROS $3,706,187.962000 $3,706,187.96 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $3,706,187.96

SERVICIOS GENERALES $4,174,710.973000 $4,179,710.97 $418,458.86 $418,458.86 $418,458.86 $0.86$5,000.00 $3,761,252.11

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,594,203.785000 $1,615,203.78 $26,044.00 $26,044.00 $26,044.00 $26,044.00$21,000.00 $1,589,159.78

INVERSIÓN PÚBLICA $37,841,377.306000 $37,836,377.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$5,000.00 $37,836,377.…

Gasto de Capital $50,792,061.04 $50,813,061.04 $618,062.55 $618,062.55 $618,062.55 $199,604.55$21,000.00 $50,194,998.…

3 Amortización de la deuda y disminución de pasivos

DEUDA PÚBLICA $950,000.009000 $950,000.00 $78,910.34 $78,910.34 $78,910.34 $78,910.34$0.00 $871,089.66

Amortización de la deuda y disminución de pasivos $950,000.00 $950,000.00 $78,910.34 $78,910.34 $78,910.34 $78,910.34$0.00 $871,089.66

4 Pensiones y Jubilaciones

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS$1,551,082.614000 $1,551,082.61 $108,808.50 $108,808.50 $108,808.50 $108,808.50$0.00 $1,442,274.11

Pensiones y Jubilaciones $1,551,082.61 $1,551,082.61 $108,808.50 $108,808.50 $108,808.50 $108,808.50$0.00 $1,442,274.11

TOTAL $90,646,735.36 $90,646,735.36 $2,743,442.43 $2,743,442.43 $2,728,913.74 $2,310,455.74$0.00 $87,903,2…
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